PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 »    декабря    2004 года  №_119__
	О постановлении «Об утверждении норм потребления и доставки топлива населению (уголь, дрова)»

В соответствии с пунктом 28 статьи 34, статьи 36 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять постановление «Об утверждении норм потребления и доставки топлива населению (уголь, дрова)».

2.Направить постановление «Об утверждении норм потребления и доставки топлива населению (уголь, дрова)» Главе города Дерфлеру А.А.для подписания и обнародования.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (Машуков В.И.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев

ПРИНЯТО

постановлением Рубцовского

городского Совета депутатов

от 30.12.2004 № 119
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об утверждении норм потребления и доставки топлива населению (уголь, дрова)

Установить на 2005 год норму приобретения и доставки топлива для населения, проживающего в домовладениях с печным отоплением, на отапливаемую общую площадь жилых домов и квартир до 30 кв.м. – 2,3 тонны угля и свыше 30 кв.м.дополнительно 75 кг на квадратный метр и два кубометра дров на каждое домостроение из расчета социальной нормы жилья на одного человека.
Глава города

А.А. Дерфлер
г.Рубцовск

« 13 »   января  2005 года

№  58 -ГС